２０１８年１１月

お取引先各位

東朋テクノロジー株式会社

エレクトロニクス事業本部

インターフェイス機器事業

PS-YOF シリーズ販売終了のご案内

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、「PS-YOF シリーズ」について、すでにご案内させていただいて

おります通り、販売を終了する運びとなりました。

大変申し訳ございませんが、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

                                    敬具

― 記 ―

◆対象型式

ＰＳ－ＹＯＦ１

ＰＳ－ＹＯＦ１－ＲＹ１

ＰＳ－ＹＯＦ１－ＰＨ２

ＰＳ－ＹＯＦ１－ＲＹ２

ＰＳ－ＹＯＦ２

ＰＳ－ＹＯＦ２－ＲＹ１

ＰＳ－ＹＯＦ２－ＰＨ１

◆販売終了理由

搭載している部品（端子台ヘッダー部）が入手できないため。

◆代替機種

ございません。

                                  以上